

平成22年度会計報告書

被助成者: Link・森と水と人をつなぐ会



コード番号: 10-A-231

(単位:円)

〈収入の部〉

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	600,000円	600,000円	
2. 預金利息			
合計	600,000円	600,000円	

〈支出の部〉

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費			
協力者謝金			
補助者謝金	174,000円	174,000円	資料整理等アルバイト代
2. 旅費			
国内			
国外			
3. 機械・器具 備品費/文献費			
4. 研究委託費			
5. 会議費			
6. 資料費			
7. 印刷・複写費	20,000円	20,000円	
8. 交通・通信費	406,000円	406,000円	レンタカー代、ガソリン代
9. 消耗品費			
10. 雑費			
合計	600,000円	600,000円	

(平成22年11月1日～平成23年11月1日)

※タイバーツで購入したものは1B=2.74円で計算し、小数点以下は切り捨てた

2010年度庭野平和財団助成金収支明細書

2011年12月9日作成

コード番号:10-A-231

(単位:円)

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額※1	差引残高
		助成金収入	600,000		600,000
11月3日	交通通信費	ガソリン代		18,782	581,218
11月11日	交通通信費	ガソリン代		3,518	577,700
11月30日	補助者謝金	アルバイト代(サムニアン 11月分)		32,880	544,820
11月30日	補助者謝金	アルバイト代(富田11月分)		32,880	511,940
11月30日	交通通信費	レンタカー代(11月分)		87,680	424,260
12月1日	交通通信費	ガソリン代		24,512	399,748
12月3日	交通通信費	ガソリン代		3,014	396,734
12月8日	交通通信費	ガソリン代		2,740	393,994
12月21日	交通通信費	ガソリン代		2,714	391,280
12月31日	補助者謝金	アルバイト代(サムニアン 12月分)		32,880	358,400
12月31日	補助者謝金	アルバイト代(富田 12月分)		32,880	325,520
12月31日	交通通信費	レンタカー代(12月分)		87,680	237,840
1月25日	印刷複写費	“村の百科事典”印刷代		20,000	217,840
1月31日	補助者謝金	アルバイト代(サムニアン 1月分)		32,880	184,960
1月31日	補助者謝金	アルバイト代(富田 1月分)		9,600	175,360
1月31日	交通通信費	レンタカー代(1月分)		87,680	87,680
3月2日	交通通信費	レンタカー代(2月分)		87,680	0

※2

※1 現地では全てタイバーツ建てで支出しているが、本会スタッフが換金した時の為替レート:1B=2.74円を用いて円に換算し、小数点以下を切り捨てた。

※2 アルバイト代(富田1月分)の32,880円のうち9,600円を貴助成金より支出。